Ourolândia, 25 de agosto de 2023.

Ofício n2 073/2023

ASSUNTO: INFORMAÇÃO SOBRE PROJETO

Excelentíssimo Secretário de Meio Ambiente,

Sem mais para o momento, renovo os votos de consideração e estima.

Atenciosamente,

A Câmara de vereadores, por meio do seu presidente Givanicio Cavalcante, vem por

meio deste solicitar desta secretaria que designe uma pessoa responsável para

explicar sobre o Projeto de lei de N2 588/2022, que versa sobre o Código de Meio

Ambiente que está nessa Casa, para votação.

Certos de sua colaboração, aguardamos que informe uma data para realização da

reunião para sanar as dúvidas dos membros da Comissão e para que o Projeto siga

o curso do trâmite regimental.

Ao Senhor.
MARCOS VINÍCIUS
Secretário Municipal de Ourolândia
44718-000 - Ourolândia/BA

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ: 63.082.648/0001-74
Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

ABINETE DE CÂMARA DE VEREADORES

ourolândia